[image: ]
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022
Edital nº 03/2022

O MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através do Decreto n° Decreto n° 061/2022, de 29 de agosto de 2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Processo Seletivo nº 02/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
	INSCRICAO
	CARGO
	NOME
	SITUAÇÃO

	216245
	CONTADOR
	CESAR LUIS BARRIQUELLO
	DEFERIDA

	216551
	CONTADOR
	JEFERSON GONCHOROSKI
	DEFERIDA

	216351
	CONTADOR
	PRICILA HUF
	DEFERIDA

	215906
	CONTADOR
	SILMARA MEYER LEMES DA SILVA
	DEFERIDA

	216065
	MOTORISTA
	RONEI HERBERTS
	DEFERIDA

	216187
	NUTRICIONISTA
	JOÃO EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA
	DEFERIDA

	215683
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	PATRÍCIA BEHLING
	DEFERIDA

	215639
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	VANDERLEIA CARLOTTO
	DEFERIDA

	215904
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	ALINE CRISTINA LINKE
	DEFERIDA

	215772
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	DEISE MICHELE TIECHER
	DEFERIDA

	216607
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	JAQUELINE CARLA KEMPFER
	DEFERIDA

	216303
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	JOCIMARA PROIS
	DEFERIDA

	216568
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	JOICELINE BRUTSCHER SCHUH SAUSEN
	DEFERIDA

	216514
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	MARLEI DATSCH
	DEFERIDA

	216023
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	NAHNACHARA MIOTTO HIRSCH
	DEFERIDA

	215875
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	SALETE LOCH
	DEFERIDA

	215687
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES
	DEFERIDA

	215807
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	SIMONE REMPEL
	DEFERIDA

	215565
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO
	ANDRIELI PERSCH
	DEFERIDA

	215900
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO
	CINTIA RAQUEL HANSEN
	DEFERIDA

	216033
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO
	NEIVA ANDREIS
	DEFERIDA

	215971
	PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO
	PATRICIA BREYER
	DEFERIDA

	215903
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	ALINE CRISTINA LINKE
	DEFERIDA

	215773
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	DEISE MICHELE TIECHER
	DEFERIDA

	216324
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	FRANCINE KREUSCH
	DEFERIDA

	216426
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	JOCIMARA PROIS
	DEFERIDA

	216569
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	JOICELINE BRUTSCHER SCHUH SAUSEN
	DEFERIDA

	216516
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	MARLEI DATSCH
	DEFERIDA

	216147
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	SALETE LOCH
	DEFERIDA

	215812
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	SIMONE REMPEL
	DEFERIDA

	215467
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	TAINÁ BOTH
	DEFERIDA

	216325
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
	VANDERLEIA CARLOTTO
	DEFERIDA

	215561
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL NÃO HABILITADO
	ANDRIELI PERSCH
	DEFERIDA

	216031
	PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL NÃO HABILITADO
	NEIVA ANDREIS
	DEFERIDA

	216442
	PSICÓLOGO
	ESTÉFANI BIANCA KUTTNER
	DEFERIDA

	215550
	PSICÓLOGO
	JAÍNE STEIN
	DEFERIDA

	216047
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	LUCIANE DE SOUZA
	DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
	INSC
	CARGO
	NOME
	SITUAÇÃO

	216418
	PROFESSOR DE INGLÊS NÃO HABILITADO
	CAROLINE RAQUEL SCHUH
	INDEFERIDO

	215859
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	LILIANE GOTTARDI
	INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 04 de novembro de 2022.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunhataí - SC, 27 de setembro de 2022.

LUCIANO FRANZ
Prefeito de Cunhataí - SC

GIANNINA AMABILE WEBER
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos
da Prefeitura Municipal de Cunhataí - SC

[image: ]
Página 29 de 29
image1.png
Estado ge Santa Catarina ]
MUNICIPIO DE CUNHATAI

image2.png
www.cunhatai.sc.gov.br e-mail: licita@cunhatai.sc.gov.br
Avenida 29 de setembro, 450 - CNPJ: 01.612.116/0001-44 - CEP 89886-000 - Cunhatai -SC